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Wafle ozdobne

Przedmiotem wzoru przemysłowego są wafle ozdobne stanowiące produkt 

cukierniczy, spożywczy zbudowany z szeregu listków waflowych 

przedzielonych kremem o dobranych własnościach smakowych.

Istotą wafli ozdobnych według wzoru przemysłowego jest nowa postać wafli 

przejawiająca się w kształcie i układzie linii nadających waflom oryginalny 

wygląd.

Wafle ozdobne według wzoru przemysłowego ukazane zostały w widoku 

aksonometrycznym na rysunku, gdzie fig.1 ukazuje widok wafla z 

ukształtowaniem dłuższych boków w kształcie zębów i wrębów 

prostokątnych, fig.2 ukazuje widok odmiany wafla z ukształtowaniem obu 

boków dłuższych w kształcie zębów i wrębów ostrokątnych

Wafle ozdobne według wzoru przemysłowego są produktem cukierniczym 

składającym się z szeregu listków waflowych przedzielonych i sklejonych 

kremem o określonych własnościach smakowych. Wafle ozdobne według 

wzoru przemysłowego posiadają kształt zbliżony w obrysie do czworoboku o 

podstawie prostokąta, przy czym dłuższe boki wafla ukształtowane są na 

wzór zębów i wrębów o prostokątnym zarysie, tak jak to pokazano na 

rysunku fig.1.
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Odmiana nr.1 wafli ozdobnych według wzoru przemysłowego posiada kształt 

zbliżony do czworoboku o podstawie prostokąta, przy czym dwa dłuższe przy 

czym dłuższe boki wafla ukształtowane są na wzór zębów i wrębów o 

ostrokątnym zarysie. Krótsze naprzemianległe ściany pochylone są o kat 

tworzący zarys zęba gdzie dłuższa ściana zaczyna się od ostrokątnego zęba a 

na przeciwległej ścianie tworzy połowę wrębu zęba, tak jak to pokazano na 

rysunku fig.2.

Istotną cechą wafli ozdobnych według wzoru przemysłowego jest kształt 

wafli zbliżony do czworoboku o podstawie prostokąta, przy czym dłuższe 

boki wafla ukształtowane są na wzór zębów i wrębów o prostokątnym 

zarysie,

Istotną cechą odmiany wafli ozdobnych według wzoru przemysłowego

jest kształt zbliżony do czworoboku o podstawie prostokąta, przy czym dwa 

dłuższe boki wafla ukształtowane są na wzór zębów i wrębów o ostrokątnym 

zarysie.

Istotną cechą wafli ozdobnych i ich odmian według wzoru 

przemysłowego jest symetria kształtu na obu ścianach dłuższych, gdzie 

podstawy krótsze czworobocznego kształtu wafla pochylone są o kąt 

tworzącej zęba ścian dłuższych

2



FIG. 1





FIG. 1

FIG. 2





FIG. 2




	PL16293S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


